关于承包合同模板大全
甲方：(发包方)
乙方：(承包方)
本着互相信任的原则，就甲方的木工工程达成以下协议。
第一条工程概况
1、装修施工地点：
2、工期：年月日至年月日
3、本项工程预计费用元人民币。
第二条材料供应的约定
1、甲方提供的材料
乙方必须至少提前三天向甲方提出下一工序需要购买的材料清单，并注明所需要材料的数量。甲方应按时提供乙方需要的材料。
甲方负责采购供应的材料应符合设计要求的合格产品，并应按时供应到现场，甲乙方应办理交接手续。乙方如发现甲方提供的材料有质量问题或规格差异，应及时向甲方提出，甲方仍表示使用的，由此造成工程损失，责任由甲方承担。乙方自带施工的必须工具(锥子、切割片等)，要保证安全性、良好使用性，乙方自行承担工具维修费和损耗费用。
第三条有关安全生产和防火等的现场管理约定：
1、严格遵守规定的装饰装修的施工时间，降低施工噪音，减少环境污染，处理好由施工带来的扰民问题及与周围单位、住户的关系。
2、未经甲方同意及有关部门批准，施工中不得随意拆改原建筑物结构及各种设备管线。
3、工程竣工未移交甲方之前，负责对现场的一切设施和工程成品进行保护。
、乙方施工人员的一切安全问题由乙方自行负责。
5、乙方施工人员必须服从甲方管理员的管理。
第四条关于工程价款、承包内容、施工工艺、结算的预定：
1、石膏板吊顶_元/㎡
2、灯带_元/㎡
3、中空密度板造型线条_元/m
、背景墙大芯板打底_元/㎡
5、面板柜子_元/㎡
6、窗帘盒_元/m
7、做假梁_元/m(40分以上)
8、包门套单面_元/m双面_元/m
第五条付款方式
1、对于双包的工种，材料进场甲方预支材料款给乙方
2、按工程进度给于乙方预支工人生活费
3、各工程完工以前付到造价的70%
、工程竣工(业主验收)付到造价的100%
5、甲方未按工程进度支付的，乙方有权停工
第六条纠纷处理方式：
因工程质量双方发生争议时，双方协商解决;当事人不愿通过协商、调解解决，或协商、调解不成时，可以按照本合同约定向人民法院提起拆讼。
第七条符则
1、本合同经甲、乙双方签字(盖单)后生效。
2、本合同签订后工程不得转包。
3、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
、合同有效期至
甲方签字(盖单)：乙方签字(盖单):
日期：日期：